АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЛЬШЕУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          01 апреля 2025 года                 с. Большая Уря                     № 20-п
Об отмене постановлений администрации Большеуринского сельсовета
В целях упорядочения нормативных правовых актов администрации Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Большеуринского сельсовета:

- от 07.05.2010 № 15-пг «О проведении весеннего двухмесячника по благоустройству, озеленению, улучшению санитарного состояния на территории Большеуринского сельсовета»;
- от 07.05.2010 № 16-пг «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 5-пг от 11.02.2010 года»;

 - от 07.05.2010 № 17-пг «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 6-пг от 11.02.2010 года»;

 - от 24.05.2010 № 18-пг «Об утверждении сведений об исполнении сельского бюджета по администрации Большеуринского сельсовета на 1 апреля 2010 года»;
- от 24.05.2010 № 19-пг «Об утверждении отчета об исполнении сельского бюджета по администрации Большеуринского сельсовета по состоянию на 1 апреля 2010 года»;
- от 24.05.2010 № 20-пг «О безопасности населения на водных объектах»;

-
от 09.12.2010 № 29-пг «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 10-пг от 15.02.2008 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников МУК ЦКС Администрации Большеуринского сельсовета»; № 11-пг от 28.02.2008 года «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Большеуринского сельсовета от 15.02.2008 года № 10-пг «Об утверждении Положения об оплате труда работников МУК ЦКС Администрации Большеуринского сельсовета»; № 5-пг от 06.02.2009 года «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Большеуринского сельсовета от 15.02.2008 года № 10-пг «Об утверждении Положения об оплате труда работников МУК ЦКС Администрации Большеуринского сельсовета и № 11-пг от 28.02.2008 года «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Большеуринского сельсовета от 15.02.2008 года № 10-пг «Об утверждении Положения об оплате труда работников МУК ЦКС Администрации Большеуринского сельсовета», № 6-пг от 11.02.2010 года «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 10-пг от 15.02.2008 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников МУК ЦКС Администрации Большеуринского сельсовета»; № 11-пг от 28.02.2008 года «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Большеуринского сельсовета от 15.02.2008 года № 10-пг «Об утверждении Положения об оплате труда работников МУК ЦКС Администрации Большеуринского сельсовета»; № 5-пг от 06.02.2009 года «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Большеуринского сельсовета от 15.02.2008 года № 10-пг «Об утверждении Положения об оплате труда работников МУК ЦКС Администрации Большеуринского сельсовета и № 11-пг от 28.02.2008 года «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Большеуринского сельсовета от 15.02.2008 года № 10-пг «Об утверждении Положения об оплате труда работников МУК ЦКС Администрации Большеуринского сельсовета»;

- от 09.12.2010 № 30-пг «О внесении изменений и дополнений в Постановления Администрации Большеуринского сельсовета № 11-пг от 18.02.2009 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Большеуринского сельсовета, оплата труда которых производится на основании единой тарифной сетки»; № 14-пг от 08.04.2009 года «О внесении изменений в Постановление «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Большеуринского сельсовета, оплата труда которых производится на основании единой тарифной сетки»; № 5-пг от 11.02.2010 года «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 11-пг от 18.02.2009 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Большеуринского сельсовета, оплата труда которых производится на основании единой тарифной сетки», № 14-пг от 08.04.2009 года «О внесении изменений в Постановление «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Большеуринского сельсовета, оплата труда которых производится на основании единой тарифной сетки»; № 16-пг от 07.05.2010 года «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 5-пг от 11.02.2010 года»;

- от 13.12.2010 № 31-пг «Об утверждении перечня казенных учреждений»;

- от 28.02.2011 № 5-п «Отчет об исполнении бюджета за девять месяцев 2010 года Большеуринского сельсовета»;
- от 27.06.2011 № 22-пг «Об утверждении Порядка изменения типа бюджетного учреждения в целях создания казенного учреждения, а также изменения типа казенного учреждения в целях создания бюджетного учреждения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета» и на официальном сайте администрации Большеуринского сельсовета в сети «Интернет» по адресу: https://bolsheurinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
	Глава Большеуринского сельсовета

	П.В. Курьянов